ФИНАНСОВОЕ УАПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 03.11.2011                                                                      № 34

	с. Новокиевский - Увал

	Об  утверждении порядка  проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых) налоговых льгот и ставок налогов.

В целях установления единого подхода к рассмотрению предложений о предоставлении отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот, оценки выпадающих доходов местного бюджета, в целях сокращения малоэффективных налоговых льгот по местным  налогам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот и ставок налогов (далее – Порядок) в муниципальном образовании администрации Мазановского района.

2. Отделу экономики производственной сферы и управлению финансов администрации Мазановского района  обеспечить  проведение оценки эффективности предоставляемых и планируемых к предоставлению налоговых льгот и ставок в соответствии с утвержденным Порядком.

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.

4. контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

Администрации Мазановского района                                                      Н.В. Крупенич